[image: ]
Постановление Правительства РФ от 04.10.2024 N 1335 "О переносе выходных дней в 2025 году"
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.10.2024

	Постановление Правительства РФ от 04.10.2024 N 1335
"О переносе выходных дней в 2025 году"
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.10.2024

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 октября 2024 г. N 1335

О ПЕРЕНОСЕ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ В 2025 ГОДУ

В целях рационального использования работниками выходных и нерабочих праздничных дней Правительство Российской Федерации постановляет:
Перенести в 2025 году следующие выходные дни:
с субботы 4 января на пятницу 2 мая;
с воскресенья 5 января на среду 31 декабря;
с воскресенья 23 февраля на четверг 8 мая;
с субботы 8 марта на пятницу 13 июня;
с субботы 1 ноября на понедельник 3 ноября.

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png